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Kaupunkisuunnittelu / 4.11.2019   
 

 
Kaupunginhallitus 23.9.2019 / Kaupunkisuunnittelulautakunta 16.9.2019 oikeutti kaupunkisuunnittelun 
pyytämään tarvittavat lausunnot asemakaavamuutosmuutosehdotuksesta nro 002196 / Manttaalitie 10-
14. Lausuntoja pyydettiin 4 ja saatiin 4 kpl. 
 

 

Lausunnonantaja 

 

 

Lausunto 

 

Tarkistukset 

NRO 1 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy haluaa, että 
asemakaavan muutosehdotuksessa 
huomioidaan maakaapeleiden sijainti.  
 
Alueelle tarvitaan tilavaraus 

kiinteistömuuntamolle. Alustavasti 

muuntamotila tulee sijoittaa 

maantasokerrokseen LPA taloon sen 

itäpuolelle. Sijoitukseen vaikuttaa lopullinen 

tonttijako ja tonttien rakennustehokkuus. 

Muuntamotilan sijoitusta tarkennetaan 

tarkemmassa kohdesuunnittelussa. 

- 

NRO 2 

HSL Helsingin seudun liikenne 

HSL on lausunut Veromiehen 
asemakaavamuutosluonnoksesta seuraavaa: 
”HSL Helsingin seudun liikenne toteaa, että 
kaupunkirakenteen tiivistäminen on HSL:n 
tavoitteiden mukaista. Alueelta on lisäksi 
hyvät pyöräily-yhteydet muualle. HSL 
painottaa, että pikaratikan linjaus 
Tikkurilantien ja Rälssitien kautta tulee 
huomioida suunnittelussa.” 
 
HSL Helsingin seudun liikenteellä ei ole 
kaavamuutokseen muuta lausuttavaa. 
 

- 

NRO 3 

Uudenmaan ELY-keskus 

Vaikka Manttaalitien suunnan julkisivuille 
kohdistuva melutaso jää alle 65dB olisi hyvä, 
että asunnot avautuisivat myös hiljaiselle 
puolelle. Kaavaselostuksen sivulla 22 olevan 

- 
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kuvan mukaan tämä on pyrkimyksenä. 
Tavoitteen varmistamiseksi asia on syytä 
kirjata myös kaavamääräyksiin. Kaavassa 
annetut määräykset julkisivujen 
äänieristävyydestä riittävät.  
 

NRO 4 

Helsingin seudun 

ympäristöpalvelut HSY 

-Alueella sijaitsee vanhoja runko- ja 
jakelujohtoja: vuonna 1964 rakennetut 250 
mm valurautainen vesijohto ja 500 mm 
betoninen jätevesiviemäri ja vuonna 1966 
rakennetut 150 mm valurautainen vesijohto 
ja 225 mm betoninen jätevesiviemäri. 
 
-Siirrettävän vesihuollon laajuus (215 m) ja 
alustava kustannusarvio (0,36 M€ (0%)) on 
esitetty kaavaselostuksessa, mikä on erittäin 
hyvä asia. On toivottavaa, että kyseiset tiedot 
löytyisivät jatkossa poikkeuksetta jokaisesta 
kaavaselostuksesta. 
 
-Kaavaselostuksessa todetaan: ”Kaava-
alueelta siirretään saneeraustarpeessa oleva 
vesi- ja viemäriverkosto Manttaalitielle. 
Samalla putkien kapasiteettia nostetaan”. 
Tosiasiassa vielä ei ole olemassa täysin 
varmaa tietoa putkien kunnosta eikö siten 
myöskään saneeraustarpeesta, koska tiedot 
sisältävää HSY:n työstämää lentoaseman 
esisuunnitelman lopullista hyväksyttyä 
versiota ei ole vielä julkistettu. Putkikokoja 
todennäköisesti kasvatetaan.  
 
-Kaavaselostuksen liitteenä olevassa 
esisuunnitelmassa ei ole esitetty lainkaan 
nykyistä vesihuoltoa. Vakiintunut tapa on, 
että nykyinen poistuva vesihuolto esitetään 
ohuella viivatyypillä ja mikäli kyseessä on 
siirrettävä/hylättävä linja, se merkitään lisäksi 
rukseilla. Uusi vesihuolto esitetään selvästi 
paksummalla viivatyypillä. Esisuunnitelmassa 
on myös suositeltavaa käyttää viitetekstejä. 
Esisuunnitelman toivoisi toisin sanoen olevan 
hieman informatiivisempi. 
 

- 
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NRO 1 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy 
Lausunto:  
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Vastine: 
Korttelialueelle toteutuneet maanalaiset putket ja johdot ovat kaupungin paikkatietojärjestelmissä, josta 
ne tarkistetaan ja huomioidaan aina kun alueelle myönnetään rakennuslupia. Mikäli maanalaisia verkostoja 
on tarpeellista siirtää, siirtokustannuksiin sovelletaan Vantaan kaupungin ja Vantaan Energia Oy:n 
20.7.1993 laadittua yhteistyösopimusta. 
 
Kiinteistömuuntamo on huomioitu asemakaavan määräyksissä, jossa sanotaan että ”Molemmissa 
pihapiireissä, yhteen rakennukseen on varattava tila kiinteistömuuntamoa varten.” 
 
Tarkistukset: 
- 
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NRO 2 
HSL Helsingin seudun liikenne  
Lausunto: 

 
Vastine: 
Pikaratikan linjaus on huomioitu suunnittelussa. 
 
Tarkistukset: 
- 
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NRO 3 
Uudenmaan ELY-keskus 
 
Lausunto: 

 

 
 
 
  



LAUSUNNOT JA VASTINEET 1/1 

YHTEENVETO  Liite 

4.11.2019 (kalapvm.)  

 

Vastine: 
Promethor Oy teki kaavatyön yhteydessä alueesta meluselvityksen. Suunnitellut asuinrakennukset 
muodostavat muurimaisen rakenteen liikennemelua ja naapurikiinteistöjen toiminnan aiheuttamaa melua 
vastaan. Näin ollen päiväajan ohjearvo 55 dB(A) ja yöajan ohjearvot sekä 50 dB(A) että 45 dB(A) 
saavutetaan suunnitelluilla ulko-oleskelualueilla kaikissa rakennusvaiheissa jo yksinomaan 
rakennusmassojen avulla. Julkisivuille on annettu äänieristävyysvaatimukset. Asuinhuoneistojen julkisivujen 
ääneneristävyysvaatimukset ovat Manttaalitie 12–14 asuinrakennusten osalta 32 dB(A) - 35 dB(A). 
Rakennussuunnitteluvaiheessa ratkaistaan tilojen dimensiot, rakenteet ja käyttötarkoitus tarkemmin. 
 
Tarkistukset: 
- 
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NRO 4 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY 
 
Lausunto:  
-Alueella sijaitsee vanhoja runko- ja jakelujohtoja: vuonna 1964 rakennetut 250 mm valurautainen 
vesijohto ja 500 mm betoninen jätevesiviemäri ja vuonna 1966 rakennetut 150 mm valurautainen vesijohto 
ja 225 mm betoninen jätevesiviemäri 
 
-Siirrettävän vesihuollon laajuus (215 m) ja alustava kustannusarvio (0,36 M€ (0%)) on esitetty 
kaavaselostuksessa, mikä on erittäin hyvä asia. On toivottavaa, että kyseiset tiedot löytyisivät jatkossa 
poikkeuksetta jokaisesta kaavaselostuksesta. 
 
-Kaavaselostuksessa todetaan: ”Kaava-alueelta siirretään saneeraustarpeessa oleva vesi- ja viemäriverkosto 
Manttaalitielle. Samalla putkien kapasiteettia nostetaan”. Tosiasiassa vielä ei ole olemassa täysin varmaa 
tietoa putkien kunnosta eikö siten myöskään saneeraustarpeesta, koska tiedot sisältävää HSY:n työstämää 
lentoaseman esisuunnitelman lopullista hyväksyttyä versiota ei ole vielä julkistettu. Putkikokoja 
todennäköisesti kasvatetaan  
 
-Kaavaselostuksen liitteenä olevassa esisuunnitelmassa ei ole esitetty lainkaan nykyistä vesihuoltoa. 
Vakiintunut tapa on, että nykyinen poistuva vesihuolto esitetään ohuella viivatyypillä ja mikäli kyseessä on 
siirrettävä/hylättävä linja, se merkitään lisäksi rukseilla. Uusi vesihuolto esitetään selvästi paksummalla 
viivatyypillä. Esisuunnitelmassa on myös suositeltavaa käyttää viitetekstejä. Esisuunnitelman toivoisi toisin 
sanoen olevan hieman informatiivisempi. 

Vastine: 
Kyseessä on kaava-alueen esisuunnitelma, johon tiedot putkikoon kasvattamisesta on saatu HSY:n 

lentoaseman esisuunnitelmaluonnoksesta. Jatkosuunnittelussa tullaan tarkistamaan putkikoot HSY:n 

varmistuneen suunnitelman mukaiseksi. 

Kaupungilla on menossa tietojärjestelmäuudistus, jonka johdosta suunnitelmien ulkoasu on 

kehitysvaiheessa. Pyrimme selkeyttämään suunnitelmien ulkoasua tulevissa kohteissa. 

 
Tarkistukset: 
- 
 


